
おゆみ野.ほ たる会 会 員 各位

2023年 6月 4日

お ゆみ野 ほたる会

5班 班 長 永 井

自治会 費納付 の お願 い

拝啓

時 下 、ますますご健 勝 のこととお慶 び申しあげます。日頃 は、おゆみ野 ほた

る会 の活 動 にご理解 ご協 力 を賜 り厚 くお礼 申しあげます。

さて、2023年 度 の自治 会 費 を下 記 の通 り集 金 させて頂 きます。ご多 忙 中

甚だ恐 縮 ですが、自治会 費 は、防 災 訓練 や各 種 町 内行 事 、街 路 灯 の維 持

管 理 などに欠 かせないものですので、ご協 力 の程 を宜 しくお願 い申しあげま

す。
敬 具

会 費 : 2,400円 /1世 帯

6月 中旬頃 よ り集金 させていただきます。

*なお、集 金 時 は釣 銭 の無 いようにしていただけると幸 いです。

おゆみ野ほたる会


